*Ign. Pietyński.
Gruszecki.
Reinheim.*

Ex Consilio Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno
Galiciæ Occidentalis. Datum Lublini die 4 Junii 1799.

Gangel.

Nemine Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis Magnifico Joanni Suffczynski, Medio presentis edicti hisce insinuat, quod nimirum successores post nlim Adamum Szeluta relictis, ad Forum hocce adversus, enim in causa puncto solutionis summæ 100 Num. Libellum porrexerint Judicii que opem, quo ad id justitia exigit, imploraverint. Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis Terris absentiam ipsi hic loci degentem advocatum Gensum Janiszowski ipsius periculo, & impendio, qua Curatorem constituerit, cum quo etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis Terris Judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem admonetur ut intra 90 dies suam Exceptionem porrigat, vel Curatori dato, si que forte haberet Juris sui adminicula tempestive transmittat vel denique alium quempiam Mandatarium constituat Foro que huic denominet & pro ordine proscripto ea Juris adhibeat media, que ad sui defensionem maxime efficaciam esse judicaverit utpote quod secus adversas fors cunctationis sue sequelas sibi met ipsi imputandas habebit Ita enim sanciant præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

*Ægrotaute Illmo Domino Præsidi.
Einberg.
Vrabets.
Furtsocher.*

Ex Consilio Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno
Galiciæ Occidentalis. Datum Lublini die 5 Junii 1799

Dorstenberg.

Per Magistratum Cæs. Reg. Civitatis Lublinensis omnibus & singulis quorum interest, aut quoquo demum modo interesse poterit, medio presentis publici edicti notum redditur. Ad postulationem hujusmodi Cæs. Reg. Officii Fiscalis pro Re Conventus Monialium Discalceatarum Carmelitanarum Lublinensium gentis in conformitate Resolutionis sub hæderno emanatæ post concessas in ordine tentandæ & non effectuatæ Complationis prorogationes, denovo licitationem domus hic Lublini in Platea Judaica sub Nro. 159 situatæ Judæi Szaul Herszkowicz propriæ in via executionis ob debitum 576 fl. p. concessam esse in cujus consequentiam novus terminus pro peragenda hæc licitatione pro die 16 7bris m. c. 1799 hora 9 mane in loco judicii hisce præfixus habetur, ubi questionis domus juxta expeditum actum detaxationis ad prætium 1636 fl. p. judicialiter æstimata, non nisi erga paratam pecuniam plus offerenti disvenditur, Na ut accidens ad hanc licitationem liciti prætio securitatem demonstrat, & ablatum per se quantum videlicet medietatem intra 14 dies altarium vero medietatem in sex mensibus ad judiciale depositum magistratus comportare tenebitur. in quantum vero in hoc termino domus illa in detaxato prætio disvendi non posset, etiam infra detaxatum quantum venditur. Datum Lublini die 7 Augusti 1799.

*Vrabets.
M. Greher.
A. Stefanowski.*

Ex Consilio Magistratus Cæs. Reg. Civitatis Lublinensis.
Zykiwicz, secretarius.

Per Magistratum Cæs. Reg. Civitatis Lublinensis medio presentis Edicti isquorum interest notum redditur a Magistratu præseati concessum esse Quatenus in consequentiam requisitionis inelyti Magistratus Variaviensis concursus creditorum snper substantia post Variaviæ defunctum Michaelem Sahański hic Lublini remans in capitali summa 22.535 fl. p. & quidem in Lepidea Zgliczyńska vocitata hic Lublini in suburbio Cracoviensi sub Nr. 80 sita bærenti consistens aperiatur. His proinde quemlibet qui ad formandam quam via adversus eandem oberratam substantiam prætensionem jus se habere crederet, admoneri, at usque ad diem 30 septembris a. c. 1799 prætensionem suam medio porrigendi

adversus constitutum in persona requirit libelli actionalis ad huncce Magistratum eo certius exhibeat, in quo libello non solum de legitimitate actioni suae sed etiam de iure, in cuius in hac vel alia classe collocari petat, valde doceat, quod nimirum secus post laesam praefixi termini tempus, nemo sit amplius audiendus, & ii qui eo usq; praetensiones suas in hujati magistratu non denunciaverint, tum quoque sint pracludendi, si ipsis revera compensationis etiam jus competeret, vel etiam actioni suae per hypothecam rei immobilis ad obervatam substantiam spectantis cautum esset adeo ut hujusmodi creditores, si forte huc substantiae aliquid debeant, non obstante quod ipsis alioquin competisset proprietatis, vel hypothecae debitum solvere teneantur. His igitur qui libet conformiter agito, sibiq; a damno caveto, haec enim dicant sancite pro Cæs. Reg. hæreditariis teris leges. Datum Lublini die 7 Augusti 1799.

Vrabetz.

M. Greber.

Ad. Stefanowski

Ex Consilio Magistratus Cæs. Reg. Civitatis Lublinensis.

Zykiewicz, secretarius.

Per Magistratum Cæs. Reg. Civitatis Lublinensis medio publici Edicti omnibus & singulis quorum interest notum redditur. Ad petitionem creditorum olim defuncti Vilhelmi Kolchhaus apothecarii Lublinensis in ordine licitationis domus Cridarie Kolchhausovianae hic Lublini in suburbio Cracoviensi sub Nr. 38 situatae secundum terminum pro die 23 septembris a. c. 1799 hora v. mane in loco iudicii praefixum haberi ubi praemissa domus juxta praetium 22,000 f. p. per decretum liquidationis dd. 19 febru: 1789 diminutum plus offerenti disvendetur eo addito quod plus offerenti liberum sit cum creditoribus ratione oblata per se quanti convenire secus vero ille tale oblatum quantum ad depositum giudiciale comportare tenebitur. Datum Lublini die 8va Augusti 1799.